
Dz.U./S S168
01/09/2023
526272-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526272-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lgota Wielka: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 168-526272

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lgota Wielka
Krajowy numer identyfikacyjny: 772-226-13-11
Adres pocztowy: ul. Radomszczańska 60
Miejscowość: Lgota Wielka
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-565
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Gajda
E-mail: edyta.gajda@lgotawielka.pl 
Tel.:  +49 446801381
Faks:  +49 446801777
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.lgotawielka.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY LGOTA WIELKA
Numer referencyjny: RIG.GO.271.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:edyta.gajda@lgotawielka.pl
https://bip.lgotawielka.pl


Dz.U./S S168
01/09/2023
526272-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu 
gminy Lgota Wielka w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 
01.09.2023 r.
2. Zakres zamówienia obejmuje:
1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych,
2) zapewnienie wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), mieszczącego się 
przy ul. Strażackiej 39 w Lgocie Wielkiej, w kontenery i pojemniki na odpady celem odbierania (przyjmowania) 
odpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Lgota Wielka i zagospodarowanie 
zebranych z PSZOK odpadów oraz zapewnienie obsługi PSZOK.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 158 114.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Lgota Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu 
gminy Lgota Wielka w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 
01.09.2023 r.
2. Zakres zamówienia obejmuje:
1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych,
2) zapewnienie wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), mieszczącego się 
przy ul. Strażackiej 39 w Lgocie Wielkiej, w kontenery i pojemniki na odpady celem odbierania (przyjmowania) 
odpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Lgota Wielka i zagospodarowanie 
zebranych z PSZOK odpadów oraz zapewnienie obsługi PSZOK.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S168
01/09/2023
526272-2023-PL

3 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 120-381531

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY LGOTA WIELKA

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FCC Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Lecha 10
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 158 114.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381531-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S168
01/09/2023
526272-2023-PL

4 / 5

1. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości 30.000,00 złotych ( słownie: trzydzieści tysięcy złotych 
00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofert.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 462 z późn. zm.).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: ESBANK 
- Bank Spółdzielczy w Radomsku, oddział Lgota Wielka: 07 8980 0009 2004 0028 0314 0004 z dopiskiem: 
„Wadium – RIG.GO.271.1.2023”.
5. Wadium wniesione w pieniądzu uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną 
na konto zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.
cd z III.1.3
JEDZ należy przekazać zgodnie ze wzorem standardowego formularza pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej i opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Instrukcja wypełniania jednolitego dokumentu (JEDZ) jest dostępna do pobrania pod adresem internetowym: 
Microsoft Word - Jednolity Europejski Dokument Zamówienia - instrukcja 2022.04.29 (uzp.gov.pl)
Szczegółowe informacje związane z zasadami i sposobem wypełnienia JEDZ, znajdują się także w 
wyjaśnieniach Urzędu Zamówień Publicznych, dostępnych na stronie Urzędu
Strona główna - Urząd Zamówień Publicznych - Portal Gov.pl (www.gov.pl) w Repozytorium Wiedzy, Prawo 
Zamówień Publicznych - regulacje, Prawo Krajowe, Jednolity Europejski Dokument Zamówienia.
Ww. serwis umożliwia Wykonawcom utworzenie, wypełnienie i ponowne wykorzystanie standardowego 
formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia w wersji elektronicznej (eESPD). Więcej 
informacji można uzyskać pod adresem: Elektroniczne narzędzie do wypełniania JEDZ/ESPD - Urząd 
Zamówień Publicznych (uzp.gov.pl)
Zamawiający informuje, że w związku z tym, że nie stosuje przesłanek fakultatywnych, o których mowa w art. 
109 ust. 1 Wykonawca składa oświadczenie JEDZ wypełniając Część III sekcje A-D– w zakresie podstaw 
wykluczenia określonych przez Zamawiającego tj. obligatoryjnych wymienionych w art. 108 ust. 1 ustawy.
Zamawiający wskazuje, że Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia w Części IV jedynie sekcji 
α formularza i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji Części IV formularza dotyczącej kryteriów 
kwalifikacji (warunków udziału w postępowaniu).
Zamawiający wskazuje, że w zakresie przesłanki wykluczenia, o której mowa w pkt 5.3. SWZ (art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego DZ. U. z 2022 r. poz. 835) oświadczenie 
składane jest w Części III Sekcja D JEDZ „Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym”.
Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej 
podanej w ofercie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.gov.pl


Dz.U./S S168
01/09/2023
526272-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://gov.pl/web/uzp

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 18.7 i 18.8. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniej oferty, odwołanie wnosi 
się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. Odwołanie winno zawierać elementy zgodnie z art. 516 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://gov.pl/web/uzp

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/08/2023

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://gov.pl/web/uzp
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://gov.pl/web/uzp

		2023-09-01T06:31:25+0200
	ARHS SPIKESEED 38d3e8ac58af2006d90dcd9db02a3dc13f064363




